



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

เรื่อง ราคาากลางโครงการปรับปรุงถนนสายจากบ้านควนดีป्ली - เขตหมู่ที่ ๕ (หมู่ที่ ๙)
ตำบลวังอ่าง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงถนนสายจากบ้านควนดีป्ली - เขตหมู่ที่ ๕ (หมู่ที่ ๙) ตำบลวังอ่าง งบประมาณ ๖๔๒,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) และเพื่อให้เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค. ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง จึงขอประกาศราคาากลางโครงการดังกล่าวฯ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายดิเรก หนูสาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายจากบ้านควนดีปรี - เขตหมู่ที่ ๕ (หมู่ที่ ๙)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นเงิน ๖๔๒,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ
 - งานวัสดุหินคลุกพร้อมบดทับ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๖๐๔,๗๘๕.- บาท (หกแสนสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงาน รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวพิชชาภา สงขาว ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 ๒. นายสุเมธ บุญสุนิต ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 ๓. นางสาวสายฝน หนูชุม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กำหนดราคากลาง : โครงการปรับปรุงถนนจากบ้านควนดีปาลี - เขตหมู่ที่ 5 (หมู่ที่ 9) กว้าง 6 เมตร ระยะทาง 3,500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนจากบ้านควนดีปาลี - เขตหมู่ที่ 5 (ช่วงจากควนดีปาลี-ไม้บ้อง) หมู่ที่ 9 ต.วังอ่าง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานชุดรีดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	21,000	10.66	223,860.00	1.4019	14.94	313,829.33
2	งานวัสดุหินคลุกพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	450	461.21	207,544.50	1.4019	646.57	290,956.63
							รวม	604,785.96
							คิดเป็นเงิน	604,785.00


ตัวอักษร (-หกแสนสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-)


*ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมืองนครศรีธรรมราช เฉลี่ย 22.50 บาท/ลิตร


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	431,404.50	บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ป้ายประชาสัมพันธ)	=	-	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019	
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	
ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง ที่ 298/2563 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2563

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่ถูกต้องและเหมาะสมจึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าวข้างต้นเป็นราคากลาง


 (ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ
 (นางสาวพิชชาภา สงขาว)

(ลงชื่อ) 
 (นายสุเมธ บุญสิน) กรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นางสาวสายฝน หนูชุม) กรรมการ